
• I 

SMLOUVA 
O PROVOZOVÁNÍ REKLAMY NA DOPRAVNÍM PROSTŘEDKU MHD 

č. OÚ/Re-405/2019 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění mezi těmito smluvními stranami takto: 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1. firma: Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem: 370 33 české Budějovice, Novohradská 738/40 
zast.: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem společnosti, předsedou představenstva 

IČ: 25 16 61 15 DIČ:' CZ25166115 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: 8.868 veden� u KS v českých Budějovicích 

(dále jen provozovatel) na straně jedné 

a 
1.2. firma: PROMPT 2 SERVIS s.r.o. 

se sídlem: české Budě·ovice Vrbenská 2082, 373 01 
zast.: 
IČ: 625 25 310 DIČ: CZ62525310 
zápis v obch. rejstříku - spis. zn.: oddíl C, vložka 28258 Krajský soud v českých Budějovicích 

(dále jen objednatel) na straně druhé 

1.3. Zástupci obou smluvních stran uvedení v bodech 1.1. a 1.2. prohlašují, že dle platné právní úpravy, 
stanov, společenské smlouvy čí jiného obdobného organizačnlho předpisu nebo plné moci jsou 
oprávněni tuto smlouvu podepsat a k p!atnostl smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

!I. 
PŘEDMĚT a ÚČEL SMLOUVY 

11.1. 
Pfedmětem této smlouvy je úplatné umístěni a provozování reklamy objednatele ve formě celoplošné 
reklamy (dále jen reklama) na vnější ploše karosérie trolejbusu značky Škoda 25Tr lrisbus se značením 
ROP, ev. č. 83 ve vlastnictví provozovatele (dále jen reklamní plocha). 
Grafický návrh reklamy je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy - motiv: ,,PROMPT 2 SERVIS". 
Zpracovatelem reklamy je objednatel. 

11.2. 
Ůčelem této smlouvy je_provozování objednatelovy reklamy na dopravním prostredku provozovatele, kterým 
je zajišťována MHD v Ceských Budějovicích a v jejich příměstských oblastech, příp. pffležitostná osobní 
doprava. 

11.3. 

Smluvní strany v plné shodě prohlašují, 2.n předmět plnění dle této smlouvy je spojen a vyplývá z jejich 
podnikatelské činnosti. 



'• 

m. 

VYMEZENÍ DOBY PROVOZOVÁNÍ REKLAMY 

111.1. 
Smluvní strany sjednaly provozování reklamy dle této smlouvy v rozsahu daném� 
nesoucího reklamu dle aktuálního rozpisu linek MHD ze strany provozovatele, a to od _....... 
- nejméně však na dobu lllněsíců s tím, že po uplynutí této doby lze smlouvu oboustranně 
vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena dotčené smluvní straně. 

111.2. 
Doba provozování reklamy se na základě písemného oznámení provozovatele bezplatně prodlužuje o dobu, 
po kterou nemohla reklama plnit sjednaný účel z důvodu na straně provozovatele spočivajíc!ho v odstavení 
dopravního prostředku nesoucího reklamu z provozu MHD na dobu delšl nez 10 kalendářních dnú po sobě 
jdoucích pro potreby provedeni jeho oprav, popř. z jiných provozních důvodů provozovatele. Při prodloužen! 
doby provozování reklamy z tohoto důvodu nevzniká provozovateli nárok na alikvotní část ceny za 
provozování reklamy v této době prodloužení. 
Na základě písemného požadavku objedn'atele lze po plsemném odsouhlasení provozovatelem dohodnout 
pro tyto prípady na místo bezplatného prodloužení doby trvání smlouvy ponížení fakturace provozovatele o 
alikvotní část ceny připadající na dobu odstaveni dopravního prostredku. 

IV. 
DOHODA O CENĚ ZA PROVOZOVÁNÍ, ODSTRANĚNÍ REKLAMY a PLATEBNÍ PODMÍNKY 

IV.1. 
Za provozování reklamy po dobu sjednanou v brJdu 111.1. této smlouvy, odstraněni reklamy a za plnění 
s provozováním reklamy spojené, sjednaly smluvní strany po oboustranné dohodě následující smluvní 
cenu: 

'-'!'!!!!!!!!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!'!'!!!!!!!!'!!!!!!!!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!''!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!'.!.'!!...!!!!!!!:-'!!!!!!. ��!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!'�!!!!!!!!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!'!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!� 

Provozování reklamy Cena provozování reklamy za Cena provozování reklamy za 1 rok bez 
měsíc bez DPH v Kč DPH v Kč 

-----�-+------------

138.780, 

K dohodnuté ceně náleží a bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

IV.2. 
Objednatel se zavazuje provozovateli uhradit cenu za provozováni reklamy ve výši uvedené v bodu IV.1. 
této smlouvy v měsíčních splátkách, a to na základě faktur vy�rovozovatelem vždy 
k posledn!mu dni běžného kalendářního měs!ce, poč!naje měsícem _... se lhůtou splatnosti 
nejpozději do .dne následují cf ho kalendárnfho měsfce. 

Náklady na odstranění reklamy byly zakotveny ve Smlouvě o provozování reklamy na dopravním 
prostredku MHD č. OŮ/Re-314/2015 a objednateli jsou tedy již uhrazeny. 

IV.3. 
Objednatel se zavazuje provozovateli hradit cenu ve výši uvedené v bodu IV.1. této smlouvy a v termínech 
splatnosti dle bodu IV.2. této smlouvy, a to vždy převedením dané částky (splátky) na účet provozovatele 
uvedený v bodu 1.1. této smlouvy, pod variabilnfm symbolem: 4052019. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání dané částky (splátky) na účet provozovatele. Nedoručení faktur objednateli přede dnem splatnosti 
jednotlivých částek (splátek) dle tohoto článku smlouvy nezbavuje objednatele povinnosti tyto částky 
(splátky) ve výši a termínech stanovených v tomto čl. smlouvy provozovateli uhradit. 

IV.4. 

2 



Provozovatel bude na fakturách vystavovaných dle této smlouvy uvádět vedle údajů stanovených platnou 
právní úpravou a vyplývajících z ujednání obsažených v této smlouvě ještě tyto údaje: číslo smlouvy a 
specifikace předmětu a období fakturace. 

IV.5. 
Pro případ porušení povinnosti objednatele spočívající v prodlení objednatele s úhradou jednotlivých částek 
(splátek) ve výši uvedené v bodu IV. 1 .  a v termínech dle bodu IV.2. této smlouvy nebo úhrad dle přílohy č. 2 
této smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši -z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení s jejich úhradou. Sjednaná smluvní pokuta se nedotýká nároku provozovatele na zákonný ú rok 
z prodlení stanovený platnou právní úpravou, ani nároku provozovatele na náhradu případné škody či újmy , 
a to vše v jejich plné výši. 

v. 

PRÁVA a POVINNOSTI PROVOZOVATELE 

V.1 . 
Provozovatel se touto smlouvou zavazuje zejména: 
a) provozovat objednatelovu reklamu na reklamní  ploše dopravního prostředku po dobu a za podmínek 

stanovených touto smlouvou 
b) udržovat reklamu na dopravním prostředku ve stavu způsobilém k jejímu provozování pouze ve smyslu 

zabezpečování jejího pravidelného čištění 
c) odstranit reklamu z dopravního prostředku po ukončení provozování reklamy 

V.2. 
Provozovatel si vyhrazuje právo na předchoz í schválen !  použitých materiál ů  (fólií) určených k polepu 
dopravn lho prostředku reklamou a dále posouzen i grafického návrhu reklamy, příp. jeho korekci , z hlediska 
požadavku objednatele na rozmístěn i  reklamy na dop ravn ím prostředku , a to zejména z důvodu zachován i  
předepsaného označeni vozidla a průhlednosti oken .  

V.3. 
Provozovatel se zavazuje k provozovan í  dopravního prostředku s reklamou v sou ladu s grafikonem provozu 
vozidel MHD stanoveným provozovatelem. Na požadánl  bude objednateli poskytnuta informace o pohybu 
dopravního prostředku nesoucího reklamu v běžném provozu MHD dispečerským pracovištěm 
provozovatele n·a tel. 

V .4. 
Provozovatel si vyh razuje právo na krátkodobé stažení dopravního prostředku nesoucího reklamu z provozu 
MHD za účelem zabezpečení jeho plánovaných proh l ídek, údržby a oprav či z j iných provozních důvodů .  Při 
odstaveni  dopravn í ho prostředku na dobu delš l  než 1 O kalendářních dnů po sobě jdoucích se o tuto dobu 
prodlužuje doba provozováni  reklamy za podmínek dle bodu  111.2 .  této smlouvy s tím, že každé takovéto 
odstavení dopravního prostředku z provozu MHD bude provozovatelem písemně oznámeno objednateli. 

V.5. 
Dojde-li k poškozen i  reklamy (např. vyblednutím, zvětrán lm,  rozpadávánlm se, včetně jejího poškození 
v důsledku vyššl moci či třetí osobou atd . ) , bude provozovatel neprodleně plsemně informovat. objednatele o 
této skutečnosti , přičemž objedm�tel je povinen na své náklady uvést reklamu do pořádku ve lhůtě dále 
stanovené touto smlouvou .  Provozovate l se zavazuje učinit přiměřená opatřeni odpovídající jeho 
možnostem k zabránění poškozování reklamy umístěné na jeho dopravn ím prostředku. 

V.6. 
Dojde-li k poškození reklamy z důvodu havárie vozidla, zajistí provozovatel obnovu reklamy na své náklady. 

VI. 
PRÁVA a POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Vl. 1 .  
Objednatel _se tou to smlouvou zavazuje zejména: · 
a) hradit cenu za provozováni reklamy a za p lnění s provozováním reklamy spojené ve výši a termínech 

splatnosti sjednaných v této smlouvě 
b) řádně plnit veškeré své závazky a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy 

3 



c) předložit provozovateli ke schválen í grafický návrh vozidla, který je po schválen í provozovatelem 
Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy 

d) bezvýhradně dodržovat závazné podmínky definované v Příloze č. 2 - Podmínky instalace a opravy 
reklam, která je nedílnou součástí této smlouvy, a to v souladu s § 1 75 1  občanského zákoníku.  
Podpisem této smlouvy objednatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem těchto podmínek 
uvedených v příloze č.  2 a že mu byl jejich text dostatečně vysvětlen a že výslovně s jejich zněním 
souhlasí. 

Vl .2 .  
údržba reklamy, vyjma jejího pravidelného čištění ,  a obnovován í  poškozené reklamy po celou dobu jejího 
provozován í  je věcí a nákladem objednatele. Riziko poškozen í reklamy vyšší mocí a třetí osobou nese plně 
objednatel, pokud tato smlouva nestanoví j inak. 

Vl .3 .  
Objednatel je povinen na své náklady uvést poškozenou reklamu do pořádku nejpozději do 1 O-ti dnů ode 
dne obdržení informace od provozovatele o jejím poškození. V prípadě poškození reklamy prokazatelným 
zaviněním provozovatele bude obnova reklamy provedena na náklady provozovatele. 

VII. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN 

Vl l . 1 .  
Objednatel v plném rozsahu odpovídá za zpracován í  a obsahové provedeni reklamy, zejména pokud jde o 
grafický motiv reklamy včetně veškerých údajů v n í  uvedených,  a za právní přípustnost této reklamy 
především z hlediska jejího souladu se zákonem é. 40/1 995 Sb. , o regu laci reklamy , v platném zněn l a 
s dalšími obecně závaznými právními  předpisy týkajícími  se soutěžního práva, autorských práv, práva 
ochranných známek, práva na označení původu zboží, práva o patentech a chráněných vzorech, práva na 
ochranu osobnosti apod. 

Vl l .2 .  
Pokud objednatel uzavřením této smlouvy zajišťuje reklamu pro potřebu j iné právnické č i  fyzické osoby 
(kl ienta objednatele), prohlašuje, že má k tomuto výslovný souh las a zmocnění ze strany dotčené třetl 
osoby, jejíž reklamu zajišťuje. Objednatel nese za tuto skutečnost a veškeré důsledky s nf spojené plnou 
odpovědnost. Pro tento případ provozovatel v souvislosti s provozováním reklamy d le této smlouvy 
neodpovfdá za tuto reklamu ve vztahu k případným smluvním sankcím sjednaným mezi objednatelem a jeho 
klientem, ani není vázán žádným j iným smluvním ujednánfm mezi těmito subjekty a neodpovídá za případné 
náhrady š kody vůči tomuto kl ientovi objednatele. 

Vl l . 3 .  
Ve smyslu uvedeném v bodech Vf l . 1 . a Vl l .2 .  této smlouvy provozovatel reklamu neposuzuje a nenese za  n i  
žádnou odpovědnost. Provozovatel odpovídá za  reklamu pouze z h lediska zvoleného způsobu jej ího šfřen í , 
tj. za způsob provozování reklamy na dopravním prostředku MHD.  

Vl l .4 .  
Pokud budou vůči provozovatel i  v souvls losti s provozován ím reklamy uplatněny a nárokovány jakékoliv 
pokuty , sankce či náhrady škod vyplývaJlcl z porušení obecně závazných právních předpisů či práv třetích 
osob dle bodů Vl l . 1 .  a Vl l .2 .  této smlouvy a provozovatel je bude nucen vyrovnat, zavazuje se objednatel 
provozovateli takto vzn iklé náklady uhradft v jejich plné výši. 

Vl l . 5. 
Objednatel hení oprávněn svá práva či povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy převést bez předchozího 
výslovného písemného souhlasu provozovatele na třetí osoby. 

Vl l .6 .  
Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby jejího trván í  
v těchto případech: 
a) d ůvod odstoupen í na straně objednatele: 

provozovatel nedodrží č i  bude porušovat své závazky a povinnosti dle této smlouvy, zejména v čl. V. 
a V I I . ,  na což bude ze strany objednatele bezvýs ledně písemně upozorněn, přičemž závadový stav 
neodstraní ve lhůtě objednatelem stanovené. 
pravomocné rozhodnutí příslušného správního orgánu o zákazu reklamy nebo její části. 

4 



I I 

b) důvod odstoupen í  na straně provozovatele :  
objednate l bude v prod len í s placen ím kterékol iv z finančních úh rad sjednaných d le této smlouvy 
nebo jej í  pří lohy č .  2 po dobu delš í  než 30 kalendářn ích dnů  

Vl l . 7 .  

objednatel nedodrž í  č i  bude  porušovat kteroukol i ze  svých ostatn ích pov inností dle této smlouvy , 
zejména v č l .  VI . ,  VI . a VI I .  a v příloze č. 2 ,  na což bude ze strany provozovatele bezvýsledně  
písemně upozorněn , př ičemž závadový stav neodstran í  ve  lh ůtě provozovatelem stanovené 
objednatel vstoup í  do l i kvidace nebo bude proti němu zahájeno insolvenčn í  řízen í 
pravomocné rozhodnut í  přís l ušného správn ího orgánu o zákazu reklamy nebo jej í části. 

Odstoupe n í  od smlouvy mus í  být provedeno písemnou_iormou a mus í  v něm být tím, kdo od s mlouvy 
odstupuje, uveden konkrétn í důvod tak, aby jej neby lo  možno pozděj i  zaměn it s j iným důvodem. Odstoupen í 
od smlouvy nabývá úč innosti d nem doručen í p ísemného oznámen í  o odstoupen í  d ruhé smluvn í straně .  
Smluvn í  strany se zavazuj í vyrovnat své vzájemné závazky z této smlouvy nejpozděj i  do 30-ti dnů ode dne 
úč innosti odstou pen í .  

Vl l . 8 .  
U končen í  smlouvy před up lynutím sjednané doby jej ího trván í  z j iných než výše uvedených důvodů j e  možné 
pouze na základě oboustranné p ísemné dohody smluvn ích stran nebo výpověd í za podmínek uvedených 
v bodu 1 1 1 . 1 . této smlouvy . 

Vl l . 9 .  
Ve vzájemném styku obou smluvn ích stran jsou v e  věcech techn ických ,  tzn .  pouze v e  věcech v lastn í 
rea l izace předmětu p lněn i d le této smlouvy, oprávněn i  jednat: 

- vedoucí odborný referent obchodu a marketingu ,  

Toto zmocnění  trvá až  do písemného odvolán i .  Změny jsou úč inné od okamžiku ,  kdy by l druhé straně 
předložen p ísemný doklad o jej ich proveden í ,  pMemž postačuje e lektron ická forma prostředn ictv ím e-mai l u  
s potvrzeným doručen ím.  

Vl l . 1 0 . 
Oh ledně doručován i  faktur a veškerých da lš ích p ísemnosti vyhotovovaných smluvními  stranami d le této 
smlouvy se v pochybnostech má za to , že by ly · doručeny dané smluvn í straně třetí den od jejich 
prol(azatelného odes lán í .  

Vl l . 1 1 .  
Smluvn í strany se dohod ly na místn í přís lušnosti soudu p ro všechny spory vzešlé z této smlouvy nebo 
vzni klé v souvislosti s touto smlouvou pro př ípad jej ich řešen í  soudn í  cestou tak, že je vždy m ístně 
příslušným soudem soud př ís l ušný pro provozovate le  dle jeho s íd la ,  tj .  m ístně př ís lušný soud v českých 
Budějovicích.  

Vl l . 1 2 . 
Smluvn í strany se dohod ly ,  že pro účely a předmět této sm louvy se nepoužij í  ustanoven í  § 1 765 odst. 1 
občanského zákon íku ,  tj . práva domáhat se vůči druhé straně obnoven í jednán í  o smlouvě, a to pro změnu 
okolností neuvedených v této sm louvě, a že každá ze stran přebírá na sebe nebezpečí změny těchto 
okolností d le ustanoven í  § 1 765 odst. 2 občanského Z,3kon íku . 

vm. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vl l l . 1 .  
Pokud v této sm louvě nen í stanoveno j i nak,  říd í se právn í  vztahy a z n í  vyp lývaj íc í  s kutečnosti přís lušnými  
ustanoven ím i  z .  č .  89/20 1 2  Sb . ,  občanského zákon íku , v p latném zněn í  a dále právn ími  předp isy 
souvisej ícími s předmětem p lněn í d l,a této smlouvy . 

Vl l l . 2 .  

5 



Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny pouze ve formě písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvn ích stran .  Toto ujednání se nevztahuje pouze na změnu kontaktních osob 
ve věcech technických, kterou lze realizovat dle ustanovení bodu Vl l . 9 .  této smlouvy. 
Vl l l . 3 . 

Smluvní strany se zavazují navzájem si bez prod len í  písemně oznamovat jakoukoliv závažnou změnu, ke 
které na jejich straně dojde, tj . zejména změnu jejich identifikačn ích údajů uvedených v čl . I .  této smlouvy, 
vstup do konkursn ího rízen í či do l ikvidace apod. 

Vl l l .4. 

Smluvní strany potvrzuj í ,  že se seznámily s celým obsahem této smlouvy včetně jejích pfí loh a významem 
jednotlivých ustanovení  v n ich obsažených a že výslovně se zněním smlouvy souhlasí. 

VI I I . S .  
Ned ílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č.  1 - Grafický návrh reklamy 
Příloha č. 2 - Podmínky instalace a opravy reklam 
Příloha č. 3 - výpis z OR 

Vl l l .6. 
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoven ích s platností originálu, pfičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

VI I I . ? .  
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvn ích stran .  

V Ceských Budějovicích dne . . . . . . . l Q . .  -.Q�.-- _?020 

Za provozovatele: 

(razítko, podpis) 

oa,mní podnik města České BuděJovlce, a.s. 

Hovohradská 738/40 
3JO � ůeská Bu!lělovlco 
1co, 25166115 mc, c2251sS115 3 

Za objednatele: 

(razítko, podpis) 

p OMPT 2 SER.VIS s.r.o. 
čištění, úklid, hyg. systémy 

rbenská 2082, 370 01 č. Budějovice 
IČO: 625 25 31 0 D!Č: CZ6252531 0  

Tel.: 387 41 2 898, Mob. :  606 7:36 1 73 

6 



□• 268 

PRO 
, -

PODPOAENO Z EVROPSK�HO �ONOU /\ 

REGIONÁLNI ROZVOJ 
' • ROP 

Sm�r hurJournoH - cil Pí01pl'FÍ1il IIHOZA,AO 
EVROJl\t,;A VN!f 

TENTO PROJEKT NAKUP 14 TROLEJBUSŮ 

JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ. 

-

D 

KAROSA 

-

VYTV.A A I M E  C I S TOTU 

000AVAJr4SltV UKllO 

www.PROMPTl.cz 



•27 .  1 2 . 2() 1 9 

Datu m vzn iku a zápisu:  

22.  března 1 99 5  
Spisová značka : 

Veřejný rejstřík a Sbírka l istin - Min isterstvo spravedlnosti české republ iky 

Výpis 

z obchod n íh o  rejstříku , ved eného 
K rajským soudem v Českých Budějovi cích 

odd í l C ,  v l ožka 28258 

C 28258 vedená  u Krajského sou d u  v Českých Budějov ic ích 
Obchodní firma:  

PRO M PT 2 S E RVIS s . r. o .  
Síd lo :  
Vrben s ká 2082 ,  České Buděj ov ice 5 ,  370 01  České Budějov ice 
Identifikační  číslo:  

625  2 5  3 1 0  
Právn í forma :  

Spo lečn ost s ručen ím omezen ým 
Předmět podn i ká n í: 

Výroba , obchod a s lužby neuvedené v pří l ohách 1 až 3 ž ivnostenského zákona  
S pec i á l n í  ochra n n á  dezi nfekce , dez insekce a derat izace - bez  použití  tox i ckých nebo vysoce tox ických 
chemických l átek a chemických příp ravku s výj i m kou  speci á l n í  och ra n n é  dez i nfekce , dezi nsekce a 
derat izace v potrav i n á řských a zemědě lských provozech ,  -v potravi ná řských nebo zemědě l ských 
provozech ,  - toxickými  nebo vysoce tox ickými  chem i ckým i  l átka m i  nebo chemický m i  přípravky, s 
výj i m kou  speci á l n í  och ra n n é  dezi nsekce a deratizace v potravi n á řských nebo zeměd ě lských provozech 
H osti n s ká či n n ost 
Statutá rní orgán - společn ík: 

jed n atel : 

Den vzn i ku fu n kce : 2 8 .  l i sto p a d u  2 0 1 8  
Počet č len il :  

1 
Zpť.isob jed nání: 

Jed nate l zastu puje společnost sa m ostatně .  

Pod íl : 

Vklad :  1 0  0 0 0 , - Kč 
S p l a ceno : 1 0 0 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h pod í l u : z ákl a d n í  č .  1 

Podíl : 

Vkl a d : 1 0  000 , - Kč 
Sp lace n o : 1 0 0 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
D ru h pod íl u :  zák lad n í  č .  2 

Podíl : 
Vklad :  1 0  0 0 0 , - Kč 
Sp lace n o : 1 0 0 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod í l u : zákl a d n í  č .  3 

Pod íl : 

http s :flor.ju stice .cz/ias/u i/rejstri k-firma . vys led ky?subjektl d=SBO 1 2&typ=PLATNY 1 /2 



27 . 1 2. 201 9 

Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00% 
Obchod n í  pod íl : 10% 
Dru h  pod íl u : zák lad n í  č .  4 

Podíl : 
Vklad :  1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00% 
Obchod n í  pod íl : 10% 
I I • I I • • • I I 

Podí l :  
Vklad :  10  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h pod í l u : zák la d n í  č .  6 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00% 
Obchod n í  pod íl : 10% 
Dru h pod íl u : zák lad n í  č .  7 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod í l u : zák lad n í  č .  8 

Pod íl : 
Vklad : 1 0  000, - Kč 
Sp laceno : 1 00% 
Obchod n í  pod íl : 10% 
Dru h pod íl u : zákla d n í  č .  9 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h pod íl u : zákla d n í  č .  1 0  

Základní  kapitá l :  
1 0 0  000 , - Kč 
Ostatní  skutečnosti : 

Veřejný rejstřík a Sbírka l ist in - M in isterstvo spravedlnosti České republ iky 

Obchod n í  korporace se pod říd i l a  zá ko n u  jako ce l ku postu pem pod le  ust .  § 777 odst .  S zá kon a  č .  9 0/2 0 1 2  
S b . ,  o obchod n ích spo lečnostech a d ružstvech 
Tento výpis je neprodej ný a byl pořízen na Internetu ( httR ://www.j ustl ce . cz) .  
Dne : 2 7 . 1 2 . 20 1 9  1 0 : 05 
Údaje  p l atné ke d n i  27 . 1 2 . 2 0 1 9  03 : 39 

https://or.justice .cz/ias/ui/rejstrik-firma .vys ledky?subjektld=580 1 2&typ=PLATNY 2/2 



27. 1 2 . 20 1 9  

Datu m vzn i ku a zápisu : 
2 2 .  března 1 995 
Spisová značka :  

Veřejný rejstřík a Sb írka l ist i n - Min isterstvo spraved lnosti České republ iky 

Výpis 

z obch od n ího rej stříku ,  vedeného  
Krajským soudem v Českých Buděj ovicích 

odd íl C ,  v ložka 28258 

C 28258 vedená u Krajského  soud u  v Českých Budějovicích 
O bchodní  fi rma : 
PROM PT 2 S E RVIS s . r. o .  
Síd lo:  
Vrbenská 2082,  České Budějov ice 5 ,  370 01 České Budějov ice 
Identifikační  čís lo :  
625  2 5  3 1 0  
Právní forma : 
Spo lečnost s ru čen ím omezeným 
Předmět podn i kání :  
Výroba , obchod  a s l užby neuvedené v přílohách 1 až 3 ž ivnostenského zákona 
Speci á l n í  ochra n n á  dez i nfekce,  d ez insekce a derat izace - bez použit í  tox ických nebo vysoce toxi ckých 
chemických látek a chemických přípravku s výj i m kou speciá l n í  och ra n né dez infekce, dezi nsekce a 
d e rat izace v potrav i n á řských a zemědě lských provozech , -v potrav i n á řs kých nebo zemědě l ských 
provozech , - tox ickými  nebo vysoce tox i ckými  chem ickým i  látka m i  n ebo chem ickým i přípravky, s 
výj i m kou speci á l n í  och ra n n é  d ez i nsekce a d e rat izace v potravi n á řských nebo zemědě lských provozech 
Hosti nská č i n n ost 
Statutární o rg á n  - společník: 

jednatel : 

Den vzn i ku fu n kce : 2 8 .  l i stopa d u  2 0 1 8  
Počet č len 0 :  

1 

Způsob j ed n á n í: 
Jed nate l zastupuje  spo lečnost samostat n ě .  

Pod íl : 
Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 0 0 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zá kl adn í  č .  1 

Podíl : 
Vkla d : 1 0  000 , - Kč 
Sp l acen o : 1 00 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zá k l a d n í  č .  2 

Podíl : 
Vklad :  1 0  0 0 0 , - Kč 
Sp laceno : 1 00 %  
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
D ru h  pod í l u : zá k lad n í  č .  3 

Pod íl : 

https ://or.justice .cz/ias/u i/rejstrik-firma .vys ledky?subjekt ld=580 1 2&typ=PLATNY 1 /2 



27. 1 2 . 20 1 9  

Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 1 00% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zákl a d n í  č .  4 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000,- Kč 
Sp laceno :  1 00% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zá kl a d n í  č .  S 

Podíl : 
Vkla d : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 10% 
Dru h  pod íl u : zá kl a d n í  č .  6 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000, - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zákla d n í  č .  7 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Dru h  pod íl u : zá kla d n í  č .  8 

Podíl : 
Vkla d : 1 0  000 , - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Druh pod íl u :  zá kl a d n í  č .  9 

Podíl : 
Vklad : 1 0  000, - Kč 
Sp laceno : 100% 
Obchod n í  pod íl : 1 0 %  
Druh pod íl u : zá kl a d n í  č .  1 0  

Základní  ka pitá l :  
1 00 000 , - Kč 
Ostatní skutečnosti : 

Veřejný rejstřík a Sbírka l ist in - Mi nisterstvo spravedlnosti České republ ik : •  

Obchod n í  korporace se pod říd i l a  zá konu  j a ko cel ku postu pe m  pod le  ust .  § 777  odst .  S zá kon a  č. 9 0/20 1 2  
S b . ,  o obchod n ích společnostech a d ružstvech 
Tento výpis je neprodej ný a byl pořízen na Internetu ( httR ://www.j ustice . cz) .  
Dne : 27 . 1 2 . 2 0 1 9  1 0 : 05 
Ú d aje  p l atné ke d n i  2 7 . 1 2 . 2 0 1 9  03 : 39 

https://or.justice .cz/ias/u i/rejstri k-firma .vysledky?subjektld=580 1 2&typ=PLATNY 2/2 




